
УКРАЇНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БАЛАКЛІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

‘17“ лютого 2021 року

РІШЕННЯ

Балаклія №

Про погодження тарифів на платні послуги 
з ремонту та заміни внутрішньоквартирного 
електричного та санітарно-технічного обладнання, 
ремонтно-будівельні роботи у житловому фонді
м. Балаклія, які надаються КП БРР «Балаклійський Житлокомунсервіс»

Розглянувши листа Комунального підприємства Балаклійської районної 
ради «Балаклійський Житлокомунсервіс» щодо погодження тарифів на платні 
послуги з ремонту та заміни внутрішньоквартирного електричного та санітарно- 
технічного обладнання, ремонтно-будівельні роботи у житловому фонді м. 
Балаклія і розрахунки собівартості цих послуг, відповідно до Закону України 
«Про житлово-комунальні послуги» та керуючись ст. 28, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Балаклійської міської 
ради, -

ВИРІШИВ:

1. Погодити тарифи на платні послуги з ремонту та заміни 
внутрішньоквартирного електричного та санітарно-технічного обладнання, 
ремонтно-будівельні роботи, які надаються КП БРР «Балаклійський 
Житлокомунсервіс» у житловому фонді м. Балаклія, згідно додатку.

2. Зазначені у п.1 цього рішення платні послуги не входять до ціни з 
управління багатоквартирним будинком і надаються мешканцям міста при 
наявності від них відповідної заявки.

3. Оприлюднити дане рішення у засобах масової інформації та/або у мережі 
Інтернет на сторінках офіційного сайту Балаклійської міської ради в 10- 
денний термін з дня його прийняття.



4. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Балаклійської міської ради № 128 від 20.05.2020 р.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на управління житлово- 
комунального господарства, будівництва та розвитку інфраструктури міста 
Балаклійської міської ради (Яценко

Балаклійський міський голова Іван СТОЛБОВИИ



і
*

(

"Затверджу^- /
Т.в.о. начальника К Н а б І;^ ]^

■тк-0̂ '
‘Ш ж

затверд, 
^Ба/іаклі 

\Jill скл

Тарифи на н.иМіТ*іШезкйИ ремонту та заміни вну грішньокварт ирного електричного за  санітарно-технічного  
обладн ан н и ^ ем он тн о-буд івельн і роботи, які надаються КГ1 БРР "Балаклійський Ж итлокомунсервіс" у житловому

•М' п/п 1 Іайм енуванни шіс.іуі ( клад робіт
О бгрун­
туванні!

Однії ици
виміру

В артість
ІІОС. 1X1. 1 рм. бо 3

II. їв
ИДИ, 1 ри.

Вартість 
послуг, гри. 3 

ІІДВ
1 2 3 4 5 6 7 8

в н у т р іш н і  с а н іт а р н о - т е х н іч н і  р о б о т и
1 Ремонт водопровод} Ду 32мм

розбирання трубопроводів, зборка и г ідравлічне випробування 
трубопроводів

15-6-1 їм 1 12.16 22.43 134.60
і Ремонт водопроводу Ду 63мм 15-6-2 їм 167.77 33.55 201.32
.1 Ремонт водопроводу Ду 76мм і 5-6-3 їм 165.85 33.17 199.02

4 Очищення канаді завійних гру б до Ду50мм

очищення труб і фасонних частин від нарост і й бру ду

'15-7-1 1 VI 41.22 8.24 49.47

5 Очищення каналізаційних іруб до Ду75м.м 15-7-2 їм 55.60 1 1.12 66.72

6
Усунення засмічення внутрішніх 
каналізаційних трубопроводів

відкривання кришок ревізій, прочищення сталевою щіткою 
трубопроводу від однієї ревізії до другої, промивання 

трубопроводу через санітарні придали, закривання кришок 
ревізій

15-8-1 їм 50.87 10.17 61.05

7 Прочищення каналізації від виходу з ванни 15-8-1 Зм 152.43 30.49 182.91

8
Усунення запорів дворових канаті ваційиих 
трубопроводів

прочищення тросом груб дворової каналізації з очищенням від 
бру ду й промиванням колодязів, з відкриванням і накриванням 

дюків 15-8-2 їм 154.35 30.87 185.2!

9
Регулювання змивного бачку зі зміною 
шаровог о крану

ремонт і регулювання бачку на місці зі зняттям п установкою 
кришки, коромисла, зі зміною кульового крану й ретини

15-9-1 1 шт 164.89 32.98 197.87

10
Регулювання бачку зі зміною гуми під 
ковпачком або шаровим краном 15-9-2 1 шт 82.43 16.49 98.92

1 І
Регулювання бачку зі зміною гуми під 
ковпачком і шаровим краном 15-9-3 1 шт 191.73 38.35 230.08

12
Регулювання змивного бачку уніта зу без 
ремонту 15-9-4 1 шт 44.10 8.82 52.92

г м

І1
Б О

? о



1
7

^
2

2
1

( (

ІЗ
Заміна чавунних каналі іапійних груб Д> 
50мм

розчищення раструбів. розбирання іруб. фасонних част ин і 
кріплень, відбір і складування придатних труб. 1 Ірокладка 
трубопроводу з готових вузлів із закладенням раструбів. 

установка й закладання кріплень, установка засувок, гідравлічне 
випробування трубопроводу

15-40-1 їм 280.89 56.18 337.07

1-І
Заміна чавунних каналізаційних груб Ду 
100мм 15-40-2 їм 323.07 64.61 387.69

15

Розбирання чавунних каналізаційних труб 
Ду50мм із установкою поліетиленових 
груб Д\ 50мм

розчищення растру бів. розбирання труб, фасонних частин і 
кріплень, відбір і складування придатних труб. Прокладка 

трубопроводу і ютових вузлів із закладенням раструбів 
ущільнювальними кільцями, установка й закладання кріплень, 

установка засу вок, гідравлічне випробування трубопроводів

15-1-і. 
15-18-1 їм 136.13 27.23 163.36

16

Розбирання чавунних каналізаційних груб 
Д> 100мм із установкою поліетиленових 
груб Д\ 100мм

15-1-2.
15-18-2 їм 150.5 1 30.10 180.61

17
1 ірокладка тру бопроводів водопостачання 
з напірних поліетиленових треб Д\ 20мм

розмітка деталей і перерізка тру б, зборка вузлів з окремих 
деталей і фасонних частим з підготовкою під контактне 

зварювання, прокладка трубопроводів на зварюванні й на клею з 
готових вузлів, установка муфтової арматури, установка 

кріплень із пристрілюванням пістолетом, гідравлічне 
випробування трубопроводу й промивання водою із хлоруванням

15-19-1 їм 54.64 10.93 65.57

18
1 Ірокладка тру бопроводів водопостачання 
з напірних поліетиленових треб Ду25мм 15-19-2 їм 56.56 1 І.ЗІ 67.87

19
1 Ірокладка тру бопроводів водопостачання 
з напірних поліетиленових треб Ду32мм 15-19-3 їм 62.31 12.46 74.78

20 Установка ванни 15-32-1 1 ПІТ 524.39 104.88 629.27

21 Установка ванни з демонтуванням старої
•

■15-3-4.
15-32-1 1 1ІП 785.15 157.03 942.18

22 Установка вмивальника без змішхвача 15-32-4 1 шт 260.76 52.15 312.91

23 Установка вмивальника зі зміїневачем
15-32-6.
15-33-3 1 шт 395.93 79.19 475.12

24 Установка рушникосешителю 15-33-2 1 ПІТ 447.70 89.54 537.24
25 Установка змішу вача ' 15-33-3 1 ШТ 126.54 25.31 151.85

26
Установка унітазу з бачком гине 
"Компакт" 15-34-1 1 ІНТ 401.68 80.34 482.02

27
Установка унітазе з бачком типу 
"Компакт" з демонту ванням старого 15-45-3 1 шт 569.45 1 13.89 683.34

28 Установка сидіння унітазу 15-33-4 1 шт 50.81 10.16 60.97
29 Установка мийок (на одне відділення) 15-36-1 1 шт 281.85 56.37 338.22
30 Установка мийок (на два відділення) 15-36-2 1 шт 408.39 81.68 490.07
Зі Заміна водорозбірних кранів 15-41-2 1 111Т 71.90 14.38 86.28

' 32 Заміна вен тилів до Де 50мм 15-41-4 1 НП 88.20 17.64 105.84-
Заміна кульового крану до бачку 15-41-6 1 шт 72.86 14.57 87.43
Заміна сифоне 15-44-3 1 шт 72.86 14.57 87.43

35 Заміна вмивальника без змішу вача 15-45-1 1 шт 216.66 43.33 259.99



ігТ
 

<ш

36 Встановлення повітряних кранів 18-22-5 1 НІГ 19.17 3.83 23.01

37 і Іереї рупування секцій радіатора

нід'єлнання секцій л приварюванням радіаторних пробок, 
прочищення й промивання секцій, очищення ніпелів, зборка й 

установка секцій радіаторів 15-59-1 1 секц. 103.54 20.71 124.24

38
Прочищення радіаторів центрального 
опалення масою до 80кг

від'єднання радіаторів від трубопроводів, зняття, прочищення іі 
промивання, установка на місце 15-62-1 1 ПІТ 195.57 39.11 234.68

39
Притирання пробкових кранів до Ду 20мм 
цен трального опалення 15-63-1 1 НІ 1 20.13 4.03 24.16

4(1
1 Іритирання пробкових кранів до Ду 32мм 
центрального опалення 15-63-2 1 III г 31.64 6.33 37.96

41
Притирання вентилів до Ду20мм 
цей трального опалення 15-63-4 1III1 20.1.3 4.03 24.16

42
1 Іритирання вентилів до Ду32мм 
центрального опалення 15-63-5 1 ПІТ 3 1.68 6.34 38.01

43
Зняття секцій радіаторів площею поверхні 
нагрівання до 1 кВт

від єднання радіатора від груоопроводу. вивертання радіаторних 
пробок і ніпелів, від'єднання секцій зх очищенням від старих 

прокладок, вивертання й завертання радіаторних пробок, 
у становка радіаторів із приєднанням до трубопроводу, вивірка 

установки 15-77-3 Ісекц. 187.90 37.58 225.48

44
Додавання секцій радіаторів площею 
поверхні нагрівання до ікВі

додавання секцій з вивертанням ніпелів і постановкою 
прокладок, вивертання й іавсргання радіаторних пробок, 

установка радіаторів із приєднанням до трубопроводу, вивірка 
установки 15-77-1 1 секц. 207.07 41.41 248.49

45

1 Ірокладка трубопроводів опалення лі 
сталевих водогазопровідних 
нсошшкованпх труб Ду 15мм й Ду20мм

прокладка трубопроводу з готових вузлів, установка іі 
закладення кріплень, промивання трубопроводу водою

15-83-1.
15-83-2 їм 52.73 10.55 63.27

46

Демон таж радіаторів, перевірка 
опалювальних приладів на прогрів з 
регулюванням і монтажем чавунних 
радіаторів

зняття радіаторів з від'єднанням від трубопроводу двох згонів, 
перевірка, установка й закладення кронштейнів зі свердленням 

отворів, у становка приладів із приєднанням їх до трубопроводів, 
гідравлічне випробування

15-47-1. 
15-73-1. 15- 

90-1 1 ПІТ 259.67 51.93 ЗІ 1.61

47

Демонтаж радіаторів, перевірка 
опалювальних приладів на прогрів з 
регулюванням і монтажем сталевих 
радіаторів ге ж саме із кріпленням кронштейнів шурупами

15-47-1. 15- 
73-1. 15-90- 

2 1 НІЛ 260.00 52.00 312.00
Демон таж радіаторів, перевірка 
опалювальних приладів на прогрів з 
регулюванням і монтажем конвекторів те ж саме, що й п. 52

15-47-1. 15- 
73-1. 15-90-

3 111ІТ 250.40 50.08 300.48



<

49
Установка чавунних чаглушок на 
трубопроводі Ду 50мм

роз’єднання фланцевого ст ику з видаленням болт ів, видалення 
старої прокладки із заглушкою й пригоном по місцю, з'єднання 

фланцевого стику з у становкою болтів з гайками й шайбами, 
вивірка фланцевого з'єднання

15-108-4 1 піт 372.92 74.58 147.51

50
Установка чавунних чаглушок на 
трубопроводі Д \ 80мм 15-108-5 11111 583.83 1 16.77 700.59

51
Заміна набивки сальників пробкових 
кранів до Ду 20мм

зняття сальника іі старого набивання з вивертанням гайок, 
очищення сальника.набивання сальника, постановка сальника на 

місце із завертанням гайок

15-109-1 1 шт 33.55 6.71 40.26

52
Заміна набивки сальників пробкових 
кранів до Д\ 30мм 15-109-2 1 Ш  1 36.43 7.29 43.72

5 -
Заміна набивки сальників вентилів до Ду 
20мм 15-109-4 1 11П 23.97 4.79 28.76

54
Заміна набивки сальників вентилів до Ду 
30мм 15-109-5 1 шт 28.76 5.75 34.51

55 Заміна пароні гоних прокладок до Д \ 50мм
роз'єднання стику, видалення прокладок, очищення фланців від 
прокладок, парості. бруду. виготовлення прокладок, з'єднання 

фланцевих стиків і установкою болт ів і прокладок, затягування 
гайок і шайб

15-111-1 1 шт 107.37 21.47 128.84

5(> Заміна ре лінових прокладок до Ду 50мм 15-111-6 1 Ш  1 106.41 21.28 127.69

57 Заміна згонів на трубопроводах до Ду20мм
роз єднання згону зі зняттям ного з місця, комплектування 

нового зі ону. з'єднання нового згону

15-112-1 1 111 1 60.40 12.08 72.48

58 Заміна згонів на трубопроводах до Ду32мм 15-112-2 11111 87.24 17.45 104.69
59 Установка повітряних кранів 15-104-5 1 ш т 22.05 4.41 26.46

60
Установка лічильника води (без заміни 
врізання) • 15-27-4 1 шт 158.18 3 1.64 189.82

61 Установка фільтру ятя очищення води 15-103-1 1 шт 1.35.17 27,03 162.21

62

Заміна водомірів прочищення місць 
{’єднань

від'єднання водомірів від трубопроводу, від'єднання та зняття 
арматури, прочис гка місць з ’єднань, перевірка правильності 
установки і випробування

15-41-4 15 
5-1 1 шт 131.34 26.27 157.61

=63 Зняття водомірів від’єднання водомірів віл трубопроводу 15-5-2 1 ш г 121.18 24.24 145.42

'

■ "о I
364 Зняття рушникосушарки

перекриття запорної арматури, спуск води з дільниці 
трубопровода 15-29-1 1 шт 626.01 125.20 751.21

.*5
Заміна окремих дільниць трубопровода ДУ 
63 мм

розбирання ділянок водопровода до 2 м. монтаж волопровіда з 
підготовкою деталей , 15-43-2 1 м 265,55 53,11 318,66

66 Установка бака розширювального
Встановлення бака на підготовлену основу, приєднання баків до 

трубопроводу на різбі. Гідравлічне випробу вання баків. 15-93-1 1 1 І ІТ 655.73 131.15 786.87

1 67 Заміна водомірів 15-5-1 1 1111 43.14 8.63 51.77

<Ц\
Спускання і заповнення системи опалення 
водою і 5-46-! !3-46-3 1 послуга 1 15.04 23.01 138.05

№

69

Варт ість 1 години робот и сантехника 4 
розряду при виконанні санітарно- 
технічних робіт ятя населення 1 год. 79.89 15.98 95.87



ц
и

( (

70

Вартість 1 голина роботи 
газоелекгрозварювальника 5 рочрялу ;ідя 
населення ! і од. 88.*>5 17.71 І06.2(і

71

Вартість 1 голини роботи сантехника 4 
розряду при виконанні санітарно- 
технічних робіт для органі даній 1 год. 100.84 20.1 7 121.00

72

Вартість 1 година роботи 
газослектрозварювальника 5 ротряду для 
організацій 1 год. 1 1 1.76 22.45 144.1 1

7 і Демонтаж проточного водонаг рівача 1 піт 167.77 3 3.5 5 201.42
електромонтажні робо і н

1 Демонтаж схованої електропроводки
демонтаж проводу з від'єднанням жил. демонтаж коробок 

ротподільних. ротеток. вимикачів 17-1-1 10м 44.40 8.88 53.28

2 Демон і аж відкритої електропроводки
демонтаж проводу т від’єднанням жил. демонтаж коробок 

ротподільних. ротеток. вимикачів 17-1-2 10м 51.24 10.25 61.48

з Демонтаж проводів витягування проводів і г труб
17-2-1. 17-

2-5 10 м 44.16 6.84 40.99

4
Прокладка проводів при схованій проводці 
в порожнечах перекриттів і перегородок

прокладка проводів, установка ротподільних коробок, з'єднання 
проводів у коробках із протвонкою 17-5-1 10м 174.20 44.84 209.04 .

5
Прокладка проводів при схованій проводці 
по не оштукатуреній поверхні

прокладка проводів, установка ротподільних коробок, з'єднання 
проводів у коробках із протвонкою 17-5-2 Кім 241.66 48.4.4 289.99

6
Прокладка проводів при схованій проводці 
в борознах

прокладка проводів, установка ротподільних коробок, з єднання 
проводів у коробках і і протвонкою 17-5-4 10м 258.74 51.75 310.49

7

Монт аж іруб для електропроводки, 
укладених по конструкціях сталевих труб 
Ду 25 мм

установка кріплень, установка опорних конструкцій, прокладка 
труб, установка коробок, установка заземлюючих перемичок 17-7-1 їм 54.65 10.93 65.58

X

Монтаж груб .тля електропроводки, 
укладених у боротнах під заливання 
статевих трхб до Ду 25мм

у становка кріплень, прокладка груб, установка коробок, 
установка заземлюючих перемичок 17-7-5 їм 25.62 5.12 40.74

0 .

Монтаж груб для електропроводки. 
У кладених у боротнах під заливання 
вініпластових труб до Ду 25мм

установка кріплень, прокладка груб, установка коробок, 
у становка заземлюючих перемичок 17-7-9 їм 18.90 4.78 22.68

; |оС

Монт аж груб ятя електропроводки. 
Прокладених у боротнах під заливання 
поліетиленових труб до Ду 25мм

установка кріплень, прокладка труб, у становка коробок, 
установка заземлюючих перемичок 17-7-12 їм 20.46 4.07 24.44

> Монтаж поліетиленових груб до Ду 25мм 
для електропроводки, укладених по 
підставі

установка кріплень, прокладка груб, установка коробок, 
у становка -заземлюючих перемичок 17-7-15 їм 16.22 3.24 19.47

№
: 12 1 Затягування проводу в труби

затягування проводу. т"єдиаіпія проводів у коробках із 
протвонкою

17-8-1. 
17-7-6 10м 98.70 19.74 1 18.44



1.1
Демонтаж і монтаж кабелю перегином до 
6мм2 на скобах

демонтаж кабелю іі іняі іям скоб, установка дсіатеп кріпленим, 
прокладка кабелю, установка коробок, і єднання кабелю в 

коробках іч прочвонкою
17-3-1.
17-9-1 їм (>9.17 1 1.8 1 8 1 011

14
Демонтаж і монтаж кабелю перетином до 
6мм2 на тросі

демонтаж кабелю ті чняттям скоб, установка деталей кріплення.
монтаж тросової проводки й підвісок, прокладка кабелю, 

установка коробок, ч ітікання кабелю в коробках іч прочвонкою
17-3-1.
17-9-4 їм 32.71 6.54 39.26

1?
Монтаж кабелю перегином до 6мм2 на 
скобах

установка деталей кріплення, прокладка кабелю, установка 
коробок, ч єднання кабелю в коробках іч прочвонкою 17-9-1 їм 58.07 1 1.61 69.68

16
Монтаж кабелю на іросі перетином до 
1()мм2

установка деталей кріплення, монтаж тросово) проводки й 
підвісок, прокладка кабелю, у становка коробок, т єднання 

кабелю в коробках іч прочвонкою 17-9-4 їм 27.33 5.47 32.79

17 Демонтаж і монтаж підвісного патрона
17-4-2.
17-10-1 1 ПІТ 74.29 14.86 89.15

IX

Демонтаж світильників і лампами 
накалювання й монтаж люстри т 5-ти 
лампами

1 7-4-3. 
17-10-2 1 шт 142.61 28.52 171.13

19

Демонтаж світ ильників ч лампами 
накалювання й монтаж люстри ч 12-тю 
лампами

17-4-3. 
17-10-3 1 ПІТ 273.26 54.65 327.91

2(1 Демонтаж і монтаж 1-лампового бра
17-4-4.
17-10-4 1 ш т 105.03 21.01 126.04

21 Демонт аж і монт аж 2-лам нового бра
* 17-4-4.

17-10-5 1 шт 125.53 25.11 150.63

Демонтаж і монтаж світильників для 
люмінесцентних ламп на ш гирях (1 лампа)

17-4-5. 
17-1 1-І 1 шт 152.85 30.57 1X3.42

23
Демонтаж і монтаж світ ильників для 
люмінесцентних ламп на штирях (2 лампи)

Д7-4-5.
17-11-2 1 ПІТ 196.40 39.28 235.68

24

Демонтаж і монтаж світильників для 
люмінесцентних ламп на штирях (до 4 
ламп)

Д п - 4 - 5 .  
І І7 -1  1-3 1 шт 251.05 50.21 301.27

2 5

Демонтаж і монтаж світильників /тля 
люмінесцентних ламп на штирях (до 6 
ламп)

17-4-5. 
17-11-4 1 ПІТ 342.42 68.48 410.91

лОЬ
Демонтаж і монтаж світильників для 
люмінесцентних ламп на підвісах (1 лампа)

17-4-5. 
17-11-6 1 МІГ 167.37 33.47 200.84

ы
Демонтаж і монтаж світильників для 
люмінесцентних ламп на підвісах (2 
лампи)

17-4-5.
17-11-7 1 І1ІТ 215.19 43.04 258.23



г

4

ч,

-
л.

28

Демонтаж і монтаж світмльникіи .тля 
люмінесцентних ламп па підвісах (до 4 
ламп)

17 1-5. 
17-1 1-Х 1 НІ І 281.80 56.16 138.15

29

Демонтаж і монтаж світильників для 
люмінесцентних лами у підвісних стелях (1 
лампа)

17-4-5. 
17-11-9 1 ш і 178.17 35.69 ____ 21 1.16

251.0530

Демонтаж і монтаж світильників для 
люмінесцентних ламп у підвісних стелях (2 
лампи)

17-4-5.
17-11-10 1 шт 209.21 41.84

31

Демонтаж і монтаж світильників для 
люмінесцентних ламп у підвісних стелях 
(до 4 ламп)

17-4-5. 
17-11-11 1 шт 352.67 70.53 423.21

32
Демонтаж і мон таж вимикачів утопленою 
типу при схованій проводці 1-клавішні

17-4-1.
17-12-2 1 шт 36.72 7.34 44.06

Демонтаж і мон таж вимикачів утопленого 
типу при схованій проводці 2-клавішні

17-4-1. 17
12-3 1 шт 39.28 7.86 47.14

34
Демонтаж і монтаж ро теток утопленого 
типу при схованій проводці

17-4-1.
17-12-11 1 ІПТ 36.72 7.34 44.06

35 Монтаж підвісною патрона 17-10-1 1 Ш Т 70.02 14.00 84.03
36 Монтаж люстри і 5 лампами 17-10-2 1 Ш Т 135.77 27.15 162.93
37 Мои таж люстри і 12 лампами •17-10-3 1 шт 266.42 53.28 319.71
38 Мон таж 1-ламповою  бра 17-10-4 1 шт 92.22 18.44 110.67
39 Монтаж 2-ламповото бра 17-10-5 1 шт 113.57 22.71 136.29

40
Монтаж світ ильників для люмінесцентних 
ламп на штирях (1 лампа) 17-11-1 1 І11Т 133.21 26.64 159.85

41
Монтаж світильників .тля люмінесцен тних 
ламп на штирях (2 лампи) 17-11-2 1 шт 176.76 35.35 212.12

42
Монтаж сві і тільників для люмінесцент них 
ламп на штирях (до 4 ламп) 17-11-3 1 шт 230.56 46.1 1 276.67

43
Монтаж сві тильників для люмінесцентних 
ламп на штирях (до 6 ламп) 17-1 1-4 1 НІ 1 322.78 64.56 387.34

44
Монтаж світильників для люмінесцентних 
ламп на підвісах (1 лампа) 17-11-6 1 ІІП 147.73 29.55 177.28

'Г '45

Монтаж світ ильників д ія  люмінесцен тних 
ламп на підвісах (2 лампи) 17-11-7 1 ІІ П 195.55 39.1 1 234.66

Монтаж світильників для люмінесцентних 
ламп на підвісах (до 4 ламп) 17-11-8 1 шт 263.01 52.60 315.61



(

-47
Монтаж світильників для люмінесцентних 
тами у підвісних стелях (1 лампа) 17-1 1-9 1 шт 158.83 31.77 190.60

48
Монтаж світильників д ія  люмінесцентних 
лами у підвісних стелях (2 лампи) 17-11-10 1 шт 189.57 37.91 227.49

49
Монтаж світильників для люмінесцентних 
лами у підвісних стелях (до 4 ламп) 17-1 1-І 1 1 шт 333.03 66.61 399.64

50
Монтаж вимикачів утопленого гину при 
схованій проводці 1-клавішні 17-12-2 11111 29.89 5.98 35.86

51
Монтаж вимикачів утопленого типу при 
схованій проводці 2-кдавішні 17-12-3 1 шт 32.45 6.49 38.94

52
Монтаж розеток утопленого типу при 
схованій проводці 17-12-11 1 шт 29.89 5.98 35.86

53
Установка електричних дзвінків із 
кнопкою 17-18-1 1 шт 94.79 18.96 1 13.74

54 Установка ру косу шите сю 17-19-1 1 шт 95.64 19.1 3 114.77

55
Монтаж переключателю пакетного 2х та 3.x 
полюсні на ток 17-12-7 1III1 186.16 37.23 22.3.39

56 Демонтаж електролічильника 17-4-6 1 шт 29.03 5.81 34.84

57
1 Іідключення абонентів до рочподільчого 
пристрою 17-14-1 1 ПІТ 253.62 50.72 304.34

58
Заміна автомата або мосту і запобіжником 
\ титкх •17-12-5 1 ПІТ 25.62 5.12 30.74

59 Пробивку борозд у цегляних стінах 20-28-1 їм 20.49 4.10 24.59'

60
Обстеження квартири д ія  визначення 
причини пошкодження електричних мереж 2 год. 170.79 34.16 204.94

г гя
Вартість 1 години робот и електрика 4 
розряду для населення 1 год. 71.16 14.23 85.39

І ф
Варт іст ь 1 години робот и електрика 4 
розряду для організацій 1 год. 89.81 17.96 107.78

ремон і но-будівельні роботи

1
Закладення отворів га гнізду цегляних 
стінах

розчистка і промивка отворів та гнізд водою, закладення отворів 
га гнізд цеглою з очищенням поверхні стін від розчину. 

Улаштування опалубки. Закладення отворів бетоном із запіркою  
поверхні 3-9-3 0.01 м3 56.70 11.34 68.04

Кладка окремих ділянок простих зовнішніх 
стін з цегли

установка та персу становлення підмостей. Подача матеріалів на 
робоче місце. Цегляна кладка стін. Розбирання підмостів 3-28-1 1 м3 759.99 152.00 91 1.99

3
Кладка окремих ділянок простих 
вну грішпіх стін з неї ли

установка та переустановленім підмостей. Подача матеріалів на 
робоче місце. Цегляна кладка стін. Розбирання підмостів 3-28-4 1 м3 788.46 157.69 946.15



(

4
Зняття лнсриих та віконних приладів
врі ЛІВИХ нідипнчу вання шурупів, інягія при ладів 6-27-1 1 ш і 18.7') 3.76 22.51

5

Установка дверних блоків у наружних га 
внутрішніх дверних отворів у кам"яних 
стінах, площа отвору 1.6м2 (2х().8м) установка блоків. Установка наличників. Установка приладів 10-26-1 1,6м2 1 19.55 23.91 143.46

6

Установка дверних блоків у наружних та 
внутрішніх дверних отворів у 
перегородках, площа отвору 1.6м2 
(2x0.8м) установка блоків. Установка наличників. Установка приладів 10-26-3 І.6м2 155.41 31.08 1 86.50

7
Установка дверних га віконних приладів 
врі чних ІІрирііка приладів ід завинчу ванням шурупів 6-27-1 1 ІТИ 52.09 10.42 62.51

X
Установка дверних га віконних приладів 
накладних 1 Ірирілка приладів і з завинчу ванням шу ру пів 6-27-2 1 ш і 19.64 3.93 23.57

9 Установка ламку дверною  врілного 1 Ірирілка приладів іл завинчу ванням шурупів 6-27-3 1 ш і 129.80 25.96 155.76 •
10 Установка дверного ламку накладного Прирі зка приладів і з завинчу ванням шурупів 6-27-4 1 III І 95.64 19.13 1 14.77

І 1 І’алборка покриттів полів з ліноліуму
ро збирання покриттів з очищенням осттовтт та придал них 

матеріалів 7-2-5 1 м2 15.37 3.07 18.44

12 Разборка покриттів полів і ДВІ І
розбирання покриттів з очишенням основи та придатних 

матеріалів 7-2-12 1 м2 13.66 2.73 16.40

13 Разборка покриттів полів л Д С І1
розбирання покриттів з очишенням основи та придатних 

матеріалів 7-2-10 1 м2 17.93 3.59 21.52
14 Разборка плінтусів дерев"яних 7-3-1 їм 5.12 1.02 6.15

15 Улаштування втяжки цементної
підготування основи. Укладка та вирівнювання розчину. Догляд 

за зтяжкою '7-17-1 1 м2 61.48 12.30 73.78

16
Улаш ту вання иокріптів л ДВІ 1. площа 
покриття до 1 Ом2 в один шар

Настилання покриттів тта мастиці. Приготування мастики та 
грунтовки. Очистка швів від мастики 7-25-1 1 м2 55.51 11.10 66.61

17
Улашту вання покриттів л ДСП. площа 
покри ття до 10м2 в один шар Настилка покриття з кріпленням цвяхами 7-25-5 1 м2 29.03 5.81 34.84

IX
Улаштування покриттів з лінолеу му , площа 
покриття до І()м2 в один шар

1 Іідготовка основи, накліювання матеріалів на мастиці і з 
нарі занням та пригонкою .Замазування швів 7-26-1 1 м2 55.51 1 1.10 66.61

19 Улаштування плінтусів дерев'яних Ро змі тка, нарі зання та у становка плінтусів 7-31-1 їм 1 1.95 2.39 14.35

20 Уданих вання плінтусів иолівіиілхлоридних улаштування плінтусів і з плит на розчині 7-31-5 їм 12.81 2.56 15.37

; 24 Зміна окоремих досок підлот и
видалення неприда тних досок у ні.гтозі й у кладання нових. 

Укріплення й острожка провисів 7-35-1 їм 88.81 17.76 106.57

■ к
22

Ремонт окремих місць покртптя в 
азбестоцементних листів

Зняття покриття. Укладка нових листів в пробиваниям цвяхами й 
прокладанням шайб 8-8-1 1 м2 94.71 18.94 113.65

|;ГО



( (

23

Улаштування покриття і а чбестоцементних 
листів

С оршрування листів й обрітання кутів. І’очмі їка іі сверлення 
отворів в листах. Виготовлення шайб. І’обивання сі тки но 

обрешітки. Покриття кріве.іь ачбсстоцсмснтними листами ч 
обробленням коньків. ребер, рочжслобків. труб, примикань до 

стін, парапетів та слухових вікон

8-28-1 1 м2 5 1.06 10.21 61.27

24
Улаштування примикань до димових та 
вентиляційних груб

Рочмітка та річання листів. Заготовка картин, елементів цокриї тя 
та кляммерів. ІІришивка картин по місцю. Промачка швів 8-40-8 їм 18.94 3.79 22.73

25
Вартість! голини роботи 4 рочрялу 
0>\ ліве іьної дільниці для населення 1 гол. 71.49 14.30 85.79

26
Вартість 1 голини роботи 4 рочрялу 
будівельної дільниці для орі анічацій 1 ГОЛ. 90.23 18.05 108.28

27
на виготовлення та установку дверного 
короба рочмірами 2.0x0.8 м 1 ІІЛ 309.98 62.00 371.97

1 оловшій економіст О. А. Герещепко

Вик Ковалівська В  О

и


